

Corts Valencianes

CORRECCIÓ d'errades de la Llei 13/2018, d'1 de juny, de la Generalitat, de modificació de la Llei 3/1993, de 9 de desembre, de la Generalitat, forestal de la Comunitat Valenciana. [2018/5704]

Advertides diverses errades en el text de la Llei, 13/2018, d'1 de juny, de la Generalitat, de modificació de la Llei 3/1993, de 9 de desembre, de la Generalitat, forestal de la Comunitat Valenciana, cal efectuar les correccions següents tant en la versió valenciana com en la versió castellana del text:

– En l'article 41,

On diu:

«Cal afegir lletres noves *m, n, o, p i q* a l'apartat 2 de l'article 72, amb el redactat següent»;

Ha de dir:

«Cal afegir lletres noves *m, n, o, p i q* a l'únic apartat de l'article 72, amb el redactat següent».

– En l'article 42,

On diu:

«g) Les previstes als apartats *m, n, o, p i q* de l'article 72.2 d'aquesta llei»;

Ha de dir:

«g) Les previstes als apartats *m, n, o, p i q* de l'article 72 d'aquesta llei».

Corts Valencianes

CORRECCIÓN de errores de la Ley 13/2018, de 1 de junio, de la Generalitat, de modificación de la Ley 3/1993, de 9 de diciembre, de la Generalitat, forestal de la Comunitat Valenciana. [2018/5704]

Advertidos diversos errores en el texto de la Ley, 13/2018, de 1 de junio, de la Generalitat, de modificación de la Ley 3/1993, de 9 de diciembre, de la Generalitat, forestal de la Comunitat Valenciana, hay que efectuar las siguientes correcciones tanto en la versión valenciana como en la versión castellana del texto:

– En el artículo 41,

Donde dice:

«Hay que añadir nuevas letras *m, n, o, p y q* al apartado 2 del artículo 72, con el siguiente redactado»;

Debe decir:

«Hay que añadir nuevas letras *m, n, o, p y q* al único apartado del artículo 72, con el siguiente redactado».

– En el artículo 42,

Donde dice:

«g) Las previstas en los apartados *m, n, o, p y q* del artículo 72.2 de esta ley»;

Debe decir

«g) Las previstas en los apartados *m, n, o, p y q* del artículo 72 de esta ley».